
Uchwała Nr 140/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                              

z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych       

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                

co następuje: 

 

§1 

1. W uchwale Nr 342/2007  Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego  z  dnia 10 maja 

2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim wprowadza się zmiany następujących załączników do uchwały: 

 

- załącznik nr 85 Gmina Krzemieniewo 

- załącznik nr 189 Miasto Śmigiel 

- załącznik nr 199 Gmina Turek 

  

  

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do 

niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 140/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.    

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.         

z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych.  

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte                         

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, 

poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,    

poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego                  

w 2007 roku, w kilkudziesięciu gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. 

Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW, a stanem faktycznym 

spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych, wojewódzkich     

i krajowych na gminne i odwrotnie) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

 w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

 w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r.,  

 w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

 w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r., 

 w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r., 

 w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 



 w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r.,  

 w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwala nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

 w roku 2018 - uchwala nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych 

warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach              

ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy 

składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 



załącznik nr 85

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 713124P Bojanice - Górzno

2 713125P Świeczyna - Karchowo

3 713126P Frankowo - Górzno - Karchowo 

4 713127P Garzyn - Kociugi

5 713128P Kociugi - Oporowo

6 713129P Krzemieniewo- ul. Spółdzielcza

7 713130P Krzemieniewo-  ulica bez nazwy- odcinek od ul. Wiejskiej do drogi krajowej nr 12 

8 713131P obręb Pawłowice droga o nr geod. 506 - od ul. Mielżyńskich (droga 4791P) do ul. Gościniec 

9 713132P
Pawłowice ul. Szkolna (od ul. Leszczyńskiej do ul. Gościniec i od ul. Gościniec do dr o nr geod. 

187)

10 713133P Pawłowice ul. Gościniec (od gr gminy do ul. Wielkopolskiej i od ul. Wielkopolskiej do m. Kociugi)

11 713134P obręb Pawłowice droga o nr geod. 203 - od ul. Gościniec do działki nr 30

12 713135P obręb Hersztupowo droga o nr geod. 107 - od drogi o nr geod. 91 do drogi o nr geod. 9/2

13 713136P obręb Hersztupowo droga o nr geod. 146 - od DK12 do drogi o nr geod. 9/2

14 713137P Krzemieniewo ul. Zielona (od DK12 do ul. Leśnej i od ul. Leśnej do ul. Spółdzielczej)

15 713138P
obręb Drobin droga o nr geod. 147 i 144/2 (od DK12 do przejazdu kolejowego na działce o nr geod. 

116 oraz od przejazdu kolejowego do dr wew. nr 142/2)

16 713139P
Garzyn ul. Brzozowa (od przejazdu kolejowego na działce o nr geod. 154 do działek o nr geod. 179 

i 180

17 713140P obręb Pawłowice droga o nr geod. 608 i 19/1 - od DK12 do dr o nr geod. 251

Gmina Krzemieniewo



załącznik nr 189

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 590019P Karśnice (droga wojewódzka 312)  -Księginki- Brońsko – Skoraczewo (dr. 3944P)

2 590020P Karśnice (droga wojewódzka 312)- Nowy Białcz (dr. 3584P) 

3 590021P Stary Białcz (dr 3944P) - Czacz (droga wojewódzka 312)

4 590022P Południowy Kanał Obry – Nowy Białcz – Czaczyk – Czacz (droga 312)

5 590023P Nowy Białcz  (dr  3584P) – do drogi (590021P)

6 590024P Czaczyk  (dr. 59022P)  – droga (590021P)

7 590025P Granica gm. Wielichowo – Żegrówko (dr.3575P)

8 572529P Popowo Stare ( granica gminy) – Żegrowo (dr.3575P)

9 590026P Żegrowo (dr 3575P) – Poladowo – Morownica – Podśmigiel  (dr.590029P)

10 590027P Popowo  Stare – (granica  gminy) – Poladowo

11 590028P Żegrowo (dr. 3575P) – Nowy Świat – Poladowo (dr. 3820P)

12 572528P Biskupice Dłużyńskie (granica gminy) – Stare Szczepankowo (dr. 3946P)

13 712628P Dłużyna ( granica gminy) – Machin

14 590029P
Śmigiel (ul. Dudycza) – Nietążkowo (ul. Leśna) – Podśmigiel – Bronikowo – Boguszyn (granica 

gminy) 

15 590030P Nowa Wieś (dr 3575P) -  Glińsko – Bruszczewo ( dr. 590031P)

16 590031P Koszanowo (ul. Wierzbowa) – Bruszczewo ( dr. 590032P)

17 590032P Przysieka Polska (dr. 3906P) – Bruszczewo – Robaczyn ( dr.3939P)

18 590033P Przysieka Polska (dr. 3906P) – Stare Bojanowo (dr. 3939 P)

19 579533P Nielęgowo (granica gminy) – Stara Przysieka II – Spławie – Olszewo – Sierpowo  (dr  590037P) 

20 590034P Żydowo (dr. zakładowa) – droga 3902P

21 590035P Spławie ( dr.3902P) – Wonieść (dr.3934P)

22 590036P Karmin ( dr.3902P) – granica gminy Śmigiel- Sulejewo

23 590037P Sierpowo (dr. 3938P )  - Olszewo (dr 3937 P)

24 590038P Sierpowo ( dr. 3938P )  -  granica gminy Lipno – Górka Duchowna

25 590039P Wonieść ( dr.3907P) – granica gminy Lipno – Popowo Woniejskie (dr 3902P)

26 590040P Przysieka Polska (590032P) - Stara Przysieka Druga (3933P)

27 590041P Sierpowo (3938P) - Olszewo (3937P)

28 590060P Aleja Bohaterów

29 590061P Aleja Paderewskiego

30 590062P Ariańska

31 590063P Boczna

32 590064P Wł. Broniewskiego

33 590065P Ojca Św. Jana Pawła II

34 590066P Dworcowa

35 590067P Farna

36 590068P Fechnera

37 590069P Iwaszkiewicza

38 590070P Kątna

39 590071P St. Kędzierskiego

40 590072P Marii Konopnickiej

41 590073P Janka Krasickiego

42 590074P Ignacego Kraszewskiego

43 590075P Kręta

44 590076P Krótka

45 590077P Łepkowicza

46 590078P Ludwika Mierosławskiego

47 590079P Młyńska

48 590080P E. Orzeszkowej

49 590081P Pl. Rozstrzelanych

50 590082P Plac Wojska Polskiego

51 590083P Podgórna

52 590084P Podgórze

53 590085P Polna

54 590086P Południowa

55 590087P Poprzeczna

56 590088P Bolesława Prusa

57 590089P Wł. Reymonta

58 590090P Rolna

59 590091P Lucjana Rudnickiego

60 590092P Gen. Wł. Sikorskiego

61 590093P Juliusza Słowackiego

62 590094P Stanisława Staszica

63 590095P 27- Stycznia

64 590096P Wiatrakowa 

65 590097P Franciszka Witaszka

66 590098P St. Wyspiańskiego

67 590099P Zielona

68 590100P Kościuszki

69 590101P Skarżyńskiego

70 590102P Zdrojowa

71 590103P Lipowa

Miasto Śmigiel

m. Śmigiel



72 590104P Łukomskiego

73 590105P Powstańców Wlkp.

74 590106P Kościańska

75 590107P Ogrodowa

76 590108P Sienkiewicza

77 590109P Jagiellońska

78 590110P Matejki

79 590111P Wodna

80 590112P Św. Wita

81 590113P Morownicka

82 590114P Kilińskiego

83 590115P Północna

84 590116P Szkolna

85 590117P Leszczyńska

86 590118P Mickiewicza

87 590119P Osiedle



załącznik nr 199

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 663528P Dąbrowa- Zdrojki

2 663529P Obrzębin- Konstantów

3 663530P Zdrojki- Grabieniec

4 663531P Słodków- Grabieniec- do drogi gminnej nr 663528P

5 663532P Albertów- Dębina

6 663533P Słodków- Grabieniec

7 663534P Dziadowice- Słodków

8 663535P Cisew Duży- Paździerowice

9 663536P Wrząca- Budy Słodkowskie

10 663537P Wrząca- gr. gminy

11 663538P Budy Słodkowskie- Szadłowice

12 663539P Obrzębin (od drogi krajowej nr 72)- Kolonia Słodków

13 663540P od drogi  krajowej nr 72- Obrzębin

14 663541P od drogi woj. nr 470- Cisew Mały

15 663542P Turkowice- Cisew

16 663543P Turkowice- Żuki

17 663544P Kaczki Średnie- Żuki

18 663545P Kaczki Średnie- Kolonia Marianów

19 663546P Wietchinin- Gąsin

20 663547P Kaczki Średnie- Kowale Księże

21 663548P Kowale Księże-Kolnica

22 663549P Turkowice- Leśnictwo

23 663550P Kalinówka- Laski

24 663551P Szadów- Pęcherzewek

25 663552P Chlebów- Kol. Laski

26 663553P Chlebów- Warenka

27 663554P Warenka- gr. gminy

28 663555P Bratuszyn- Bogdałów

29 663556P Kalinówka- Bogdałów

30 663557P Dzierżążna- Kalinowa

31 663558P Szadów Pański- Szadów Księży

32 663559P Szadów Pański- Szadowskie Góry

33 663560P Szadów Księży- Obrębizna

34 663561P Obrębizna- gr. gminy

35 663562P Dzierżązna- Józefów

36 663563P Czarna Niwa- Józefów

37 663564P Małoszyna-Galew

38 663565P Szosa Kolska- skrzyżowanie z obwodnicą północną

39 663566P od drogi gminnej nr 663528P- Dąbrowa

40 663567P Obrzębin- Grabieniec

41 663568P Obrzębin- Kol. Słodków

42 663569P Słodków- Budy Słodkowskie

43 663570P Wichrza- Cisew 

44 663571P Budy Słodkowskie- do drogi gminnej nr 663570P

45 663572P Cisew Mały-Turkowice

46 663573P Żuki- Stefanów

47 663574P Kaczki Średnie- gr. gminy

48 663575P od dr. krajowej nr 83- do drogi gminnej nr 663549P

49 663576P od dr. krajowej nr 83- do drogi gminnej nr 663544P

50 663577P od drogi gminnej nr 663545P- Wietchinin

Gmina Turek



51 663578P Szadów Księży- Dzierżążna

52 663579P Szadowskie Góry -Józefów

53 663580P od drogi krajowej nr 72- Obrzębin

54 663581P od drogi gminnej nr 663549P- Kowale Księże

55 663582P od drogi krajowej nr 72- Wrząca

56 663583P od drogi gminnej nr 663550P- Bogdałów

57 663584P od drogi gminnej nr 663550P- Pęcherzew

58 663585P od drogi gminnej nr 663536P- do drogi gminnej nr 663582P

59 663586P Obrzębin (od ul. Bursztynowej w m. Turku) - Słodków Kolonia (do drogi 663533P)


